לנד (Land, 1987) הדגישה את השפעת מתן הרישיון המקצועי על המוטיבציה של סטודנטים לבחור במקצוע זה. חוק העובדים הסוציאליים שנחקק בישראל בשנת 1996 הגדיר לראשונה את מקצוע העבודה הסוציאלית כעיסוק מקצועי (גולדשטיין ורוזנר, 2000): "עובד סוציאלי – מי שכשיר להיות עובד סוציאלי לפי חוק זה והוא רשום בפנקס העובדים הסוציאליים" (חוק העובדים הסוציאליים, התשנ"ו, 1996, פרק ב סעיף 2). גולדשטיין ורוזנר (2000) הסבירו שבעבר, לפני חקיקת חוק העובדים הסוציאליים, די היה בהצגת תעודה כלשהי, גם כזו שלא הקנתה כשירות לעבודה סוציאלית, כדי לעבוד כעובד סוציאלי מחוץ לשירותי הרווחה, אולם לאחר חקיקת החוק יש צורך ברישום בפנקס העובדים הסוציאליים כדי לעבוד בתחום.

חברה ורווחה כו, 445-477.
- וייס, ע' וגל, ג' (2001). העדפות מקצועיות של סטודנטים מתחילים לעבודה סוציאלית בישראל. חברה ורווחה, כא, 17-25.
- וייס-גל, ע' ולוין, ל' (2008). האם עובדים סוציאליים נדרשים לעסוק בפרקטיקת מדיניות? ניתוח תיאורי תפקיד. ביטחון סוציאלי, 77, 29-58.
- חוק העובדים הסוציאליים, התשנ"ו, 1996.
- כורזים, י' (2010). סקר בתי ספר לעבודה סוציאלית במוסדות האקדמיים, סקר מס' 2, תש"ע, 2009-2010. ירושלים: משרד הרווחה והשירותים החברתיים.
- לביא, ח' (1998). ניהול ופיתוח קריירות אמצע שנות חיים. תל אביב: אור עם.

פישמן, ע' (2002). הפשרה בתהליך קבלת ההחלטה התעסוקתית בקרב סטודנטיות לייצוץ חינוכי, עבודת גמר לקבלת תואר מוסמך. הפקולטה למדעי הרוח, בית הספר לחינוך, אוניברסיטת תל אביב.